Numero
di R.G.

1120-/2020

3244-/2023

7040-/2023

6776-/2024

801-/2025

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.
STAMPA DEI TERMINI PER NOTE DAL  01/12/2025

Giudice

CONTINO VITTORIA

CONTINO VITTORIA

CONTINO VITTORIA

CONTINO VITTORIA

CONTINO VITTORIA

01/12/2025

Descrizione

Termine per note in Sostituzione Udienza il 01/12/2025

Totale Fascicoli: 5

Nr. Riassegnazioni

Termini



