

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. **STAMPA DEI TERMINI PER NOTE DAL** 01/12/2025 **AL** 01/12/2025

Numero	Giudice	Parti e	Termine	Descrizione	Nr. Riassegnazioni
di R.G.		Avvocati			Termini
				Termine per note in Sostituzione Udienza il 01/12/2025	
1120-/2020	CONTINO VITTORIA				
3244-/2023	CONTINO VITTORIA				
7040-/2023	CONTINO VITTORIA				
6776-/2024	CONTINO VITTORIA				
801-/2025	CONTINO VITTORIA				

Totale Fascicoli: 5